AB6B2-GC16KA143E/37C Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
GC16KA143E/37C
Advanced Sensors / Amphenol AB6B2-GC16KA143E/37C Dobavljač Advanced Sensors / Amphenol Advanced Sensors / Amphenol Distributer
GC16KA143E/37C
Thermometrics / GE Measurement & Control AB6B2-
GC16KA143E/37C
Advanced Sensors / Amphenol
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA AB6B2-GC16KA143E/37C
PROIZVOĐAČ Advanced Sensors / Amphenol
OPIS THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Bez olova / RoHS sukladno izuzeću
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 1771 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NIZ AB
OTPORNOST U OHMIMA @ 25 ° C 22k
TOLERANCIJA OTPORA ±0.5%
AMBALAŽA Bulk
PAKET / SLUČAJ Bead, Glass
DRUGA IMENA 235-1419
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 175°C
VRSTA MONTAŽE Free Hanging
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
DUŽINA - OLOVNA ŽICA 72" (1.83m)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS compliant by exemption
DETALJAN OPIS NTC Thermistor 22k Bead, Glass
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 3500K
B25 / 100 -
B0 / 50 -
B TOLERANCIJA VRIJEDNOSTI -
AB6B2-GC16KA143E/37C
Dio brojeva: AB6B2-GC16KA143E/37C
Proizvođač / robna marka: Advanced Sensors / Amphenol
Opis proizvoda THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
Liste podataka:
Status RoHs Bez olova / RoHS sukladno izuzeću
Stanje zaliha 1771 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AB6B2-GC16KA143E/37C.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije AB6B2-GC16KA143E/37C
AB6B2-GC16KA143E/37C.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
AB6E-3BV02PTRM
Proizvođači:  IDEC
Opis:  16MM X6 E-STOP 30MM 2NC
Na lageru:  2119 pcs
RFQ
AB6B2-GC14KA143L/37C
Proizvođači:  Advanced Sensors / Amphenol
Opis:  THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
Na lageru:  2044 pcs
RFQ
AB60S2400D
Proizvođači:  Delta Electronics
Opis:  AC/DC CONVERTER 24V 60W
Na lageru:  983 pcs
RFQ
AB60S4800D
Proizvođači:  Delta Electronics
Opis:  AC/DC CONVERTER 48V 60W
Na lageru:  1266 pcs
RFQ
AB60S0500D
Proizvođači:  Delta Electronics
Opis:  AC/DC CONVERTER 5V 60W
Na lageru:  1105 pcs
RFQ
AB60S1200D
Proizvođači:  Delta Electronics
Opis:  AC/DC CONVERTER 12V 60W
Na lageru:  1016 pcs
RFQ
AB60S1500D
Proizvođači:  Delta Electronics
Opis:  AC/DC CONVERTER 15V 60W
Na lageru:  1015 pcs
RFQ
AB6N2-GC14KA143E/37C
Proizvođači:  Advanced Sensors / Amphenol
Opis:  THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
Na lageru:  1929 pcs
RFQ
AB6505B
Proizvođači:  PUI Audio, Inc.
Opis:  PIEZO CERAMIC BENDER 65MM DIA 52
Na lageru:  39673 pcs
RFQ
AB6M-M1P-B
Proizvođači:  IDEC
Opis:  16MM PUSHBUTTON BLACK
Na lageru:  5779 pcs
RFQ
AB6005S-8.5"X11.8"
Proizvođači:  3M
Opis:  EMI ABSORBER 8.5" X 11.8"
Na lageru:  2769 pcs
RFQ
AB6005S-50M-ROLL
Proizvođači:  3M
Opis:  TAPE METAL 50M
Na lageru:  39 pcs
RFQ